GTEV ,EdelweilR”“ Vachendorf

gegrindet 1920

Termine 2025

15. Feb.
23. Marz
30. Madrz
06. April
10. Mai
15./16. Mai
18. Mai

22. Mai
23. Mai
24. Mai
25. Mai
26. Mai
27. Mai
08. Juni
19. Juni
21./22 Juni
5. Juli

5. Juli

12. Juli
19./20. Juli
26. Juli
26./27. Juli
15. Aug.

21. Sept.
26. Sept.
2. Okt.

5. Okt.

19. Okt.
24. Okt.
16. Nov.

14. Nov.

14. Dez.

Weiber- und Dirndlkranzl 15 Uhr Einlass
Jugendleitertagung in Bergen

Jahrtag 8:30 Uhr anschlieBend Friihjahrsversammlung
Gaufrihjahrsversammlung Traunstein

Jugendtag Friihlingsfest Traunstein

Zeltaufbau

75. Trachtenwallfahrt nach Maria Eck

Bieranstich m. d. MK H-V, Tag der Betriebe u. Vereine
Wein- und WeiBbierfest mit ,d' Letzt'n 5e"
Festabend zum 105- jdhrigen mit der MK H-V
Festsonntag

polit. Abend mit H. Aiwanger u. d. Chiemgau Bhmischen
Bierzeltabbau

Pfingsten

Fronleichnam

105-jahriges Griindungsfest GTEV ,Seerose” Seebruck
Vier-Vereine PP in Siegsdorf Ausrichter Eisendrzt 18 Uhr
5-Vereine Preisplattin in NuBdorf 18 Uhr

Dorffest mit der MK Holzhausen-Vachendorf
Festabend / 135. Gautrachtenfest in Traunstein
Traunstoa Pokal

87. Gaufest in der Feldwies vom Chiemgau Alpenverband
Patrozinium Maria Himmelfahrt

Gaujugend PP in Saaldorf

Vereinspreisplattin

Helferfeier zum 105-jdhrigen Trachtenfest

Erntedank

Kirtahutschn in Einharting

Gauversammlung in Prutting

Volkstrauertag

Jahreshauptversammlung

Fackelwanderung zur St. Georgs Kirche 18 Uhr

Die Vorstandschaft freut sich auf Euch und
bittet um zahlreiche Teilnahme!

17-04-2025



